主旨：

說明：

臺北醫學大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年11月23日

發文字號：
北醫校事字第1110017538號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
遠距醫療論壇活動議程

​本校謹訂於2022年11月30日與比翼加速器、比翼生醫創

投共同舉辦台灣與美國史丹佛大學兩地世界級在線遠距

醫療論壇，誠摯邀請貴 校院 參與報名 惠允見覆，請 查
照。

一、

二、

​

本校謹訂於2022年11月30日與比翼加速器、比翼生醫創

投共同舉辦遠距醫療論壇，誠摯邀請貴 校院 參與報名，

請貴校院協助宣傳。

檢附活動議程與宣傳海報1份。

正本：各公私立大學校院、各公私立大專校院

副本：TMU Biodesign中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11031臺北市信義區吳興街250
號

聯絡人
：
何欣容
電子信箱
：
wendyhotmu@tmu.edu.tw
聯絡電話
：
2042
傳真電話
：
(02)27367840

111/11/23
11:45:23

1110029076

總收文　111/11/23

第1頁，共1頁